
ПРИКАЗ

15.02.2022                                                                                  № 9

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 003/01/10-87/2022 по признакам нарушения ООО «Зун-Холба» (670000,
г. Улан-Удэ, ул. Борсоева, д. 19Б, офис 330; ИНН 0326567170, ОГРН 1190327004746) части 1
статьи 10 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 003/01/10-87/2022 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

<...>;

Члены Комиссии:

<...>;

<...>;

<...>.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возлагаю на себя.

           Руководитель управления                                                            В.А. Грибко


